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Sonys videokamera har fått en “Oscar”

TIPA har utsett Sonys DSR-PD170P till bästa professionella videokamera

TIPA, Technical Image Press Association, har utsett Sonys DSR-PD170P till bästa
professionella videokamera 2004. “TIPA-juryn utsåg DSR-PD170P till bästa
professionella videokamera för den ovanliga kombinationen av funktioner och
prisvärdhet vilket gör den till den mest attraktiva kameran på instegsnivå för proffs,”
säger Juan M. Varela, ordförande i TIPA.  TIPAs redaktörer röstar varje år fram de
bästa bild- och fotoprodukterna i Europa de senaste 12 månaderna. TIPAs redaktörer
bedömer produkternas nyskapande, användande av ledande teknik, design och
ergonomi, att de är enkla att använda och förhållandet pris/prestanda.

DSR-PD170P, som kom ut i september 2003, bygger vidare på den stora succén
med föregångaren, DSR-PD150P, som blev en standard för professionella,
kompakta 3CCD-kameror. Genom den feedback man har fått från kunderna har
många funktioner optimerats inklusive förbättrad bild- och ljudkvalitet samt att man
har infört en massa förbättringar av ergonomi och handhavande och en rad nya
tillbehör. Liksom sin föregångare står DSR-PD170P för hög bildkvalitet och
tillförlitlighet i en mycket kompakt form – idealisk för användning inom broadcast och
film, i företag och för events. Sony DSR-PD170P bygger på det goda rykte som
DSR-PD150P etablerade. Den har professionella egenskaper och sändningskvalitet
i bild och ljud till priset av en bra konsumentkamera.

Sony var också mycket glada över att få ytterligare en utmärkelse av TIPA, den här
gången för Sonys digitala stillbildskamera Cyber-shot T1, som röstades fram till
”Bästa digitala kompakta konsumentkamera i Europa”. TIPAs redaktörer var eniga
om att den slanka och snygga Cyber-shot T1 “har några mycket imponerande
funktioner som ger fotografen kontrollmöjligheter utan motstycke”. Bägge
utmärkelserna kommer att presenteras vid TIPAs utdelningsceremoni på Photokina i
Köln i september.
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Prisvinnande funktioner
Förbättrad audio/video och förbättrat handhavande
Tack vare bättre signalbehandling är minsta ljusnivån för DSR-PD170P nu 1 lux. För
bästa möjliga ljudkvalitet har signal/brusförhållandet vid manuell inspelning förbättrats
med cirka 6 dB. Fördelen med tvåkanals XLR-ljudingångar förstärker ytterligare
kvaliteten hos denna videokamera.

Videokamerans användbarhet har också utökats märkbart genom en rad nya
funktioner.
Zoomspaken och stopp/startknappen för inspelning finns till exempel på handtaget
vilket gör det enklare att filma i låga vinklar. Zoomhastigheten kan justeras med
skjutknappar på sidan av handtaget. Och det nya större handtaget har ett enklare och
bättre grepp.

Sökarens fönster och ögonmussla har gjorts större för att de ska vara bekvämare att
använda. Dessutom gör hybrid-LCD-skärmen med 211 200 pixlar att man får ännu
bättre kontroll på bildkvaliteten – till och med i direkt solsken. LCD-skärmen och
sökaren kan användas samtidigt så att man kan titta genom sökaren medan man
justerar inspelningsvinkeln med LCD-skärmen.

Ytterligare tillbehör:
DSR-PD170P har en rad tillbehör. Det tidigare utbudet har utökats med till exempel ett
vidvinkelobjektiv (VCL-HG0758) och två nya objektivskydd. Med LSF-S58 kan man ta
bort vidvinkelobjektivet utan att ta av själva objektivskyddet. Det kan förstås också
användas utan vidvinkelobjektivet. Det andra objektivskyddet ersätter skyddet som
levereras med DSR-PD150P och det har inbyggt objektivlock som kan öppnas och
stängas med en spak som sitter på sidan av skyddet.

Fler nya funktioner: En kabelhållare för i.LINK skyddar kabeln så att den inte rycks
ut – till exempel från hårddiskinspelaren DSR-DU1, medan strömförsörjningen AC-
L15 ersätter AC-L10 som levereras med DSR-PD150P. Liksom sin föregångare har
också DSR-PD170P en ECM-NV1 riktmik, ett NP-F330 InfoLITHIUM laddbart
batteripack, en RMT-811 fjärrkontroll, stereo-AV kabel och bärrem.

Om TIPA:
När TIPA skapades 1991 beslöt sig grundarna för att starta en stor organisation utan vinstintresse. Det skulle inte heller vara en
lobbyverksamhet för några få utvalda eller ett marknadsföringsredskap. Så de inbjöd alla europeiska tidskrifter som var
kvalificerade för ett medlemskap att vara med. TIPA blev med en gång den största familjen med oberoende europeiska foto- och
bildtidskrifter gjorda av de mest kunniga redaktörerna. Idag består TIPA av 31 tidskrifter som representerar cirka 8 miljoner läsare -

amatörer, proffs och branschfolk - spridda över 12 länder i Europa.

SLUT

För mer information kontakta :

Henrik Felixon på Sony, tel 08-585 45 000,  0708 - 16 31 05, henrik.felixon@sony.se

DSR-PD170P kostar ca 40 300 kr exkl moms.
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Högupplöst bild finns att hämta på www.newsonline.se/sony

Om Sony
Sony tillverkar produkter inom audio-, video-, kommunikations- och informationsteknik för konsument- och proffsmarknaden över

hela världen. Sony har med sina musik-, bild-, spel- och onlineverksamheter en unik utgångspunkt att bli ledande inom

underhållning via bredband under 2000-talet..

I Europa har Sony nått en årlig försäljning på 13,88 miljarder euro (1 666 miljarder yen) under räkenskapsåret som slutade den 31

mars 2003, baserat på en genomsnittlig växelkurs under samma period på 120 yen på 1 euro.

Sony Europe, med huvudkontor i Sony Center vid Potsdamer Platz i Berlin, svarar för företagets europeiska affärsverksamhet

inom elektronik och nådde en försäljning på 8,62 miljarder euro under räkenskapsåret som slutade den 31 mars 2003.

Mer information om Sony finns på www.sony.se eller www.sony-europe.com.

– Denna release är distribuerad från Sony Sverige, Lennart Thulin, Press/PR
lennart.thulin@norsholmen.se, 08-585 45 000, eller mobiltelefon  0705-106 106.


